
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r. 

Poz. 1420 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI 1) 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie mianowania policjantów na stopnie policyjne 

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie mianowania 

policjantów na stopnie policyjne (Dz. U. poz. 2807 oraz z 2023 r. poz. 1071) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Komendantowi-Rektorowi Akademii Policji w Szczytnie – zastępca komendanta-prorektor, kanclerz, dyrektor 

instytutu, kierownik zakładu, kierownik studium, kwestor, kierownik rektoratu, kierownik działu, naczelnik wy-

działu albo kierownik sekcji (o ile nie podlega naczelnikowi wydziału);”; 

2) w § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Komendantowi-Rektorowi Akademii Policji w Szczytnie – zastępca komendanta-prorektor, kanclerz, dyrektor 

instytutu, kierownik zakładu, kierownik studium, kwestor, kierownik rektoratu, kierownik działu, naczelnik wy-

działu albo kierownik sekcji (o ile nie podlega naczelnikowi wydziału);”; 

3) w § 7 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie – w odniesieniu do policjantów: 

a) pełniących służbę w Akademii Policji w Szczytnie, 

b) którzy złożyli egzamin oficerski, 

c) którzy uzyskali kwalifikacje zawodowe oficerskie;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

                                                        
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mi-

nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 

347, 535, 641 i 1088. 


